

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Wyposażenie pomieszczeń w dawnych budynkach gospodarczych na Przedzamczu w meble (...)”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** MUZEUM ZAMKOWE W MALBORKU
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** Zamek Malbork
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000276073
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Starościńska 1
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Malbork
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 82-200
- 1.4.4.) **Województwo:** pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL638 - Starogardzki
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 55-647-08-02
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@zamek.malbork.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.bip.zamek.malbork.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00222030
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-02-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00208802
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.10. **Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1, Część zamówienia nr 1)**
- Przed zmianą:
2024-04-08
- Po zmianie:
2024-04-15
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.10. **Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2, Część zamówienia nr 2)**
- Przed zmianą:
2024-04-08
- Po zmianie:
2024-04-15
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 3, Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą:
2024-04-08

Po zmianie:
2024-04-15

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2024-03-01 09:00

Po zmianie:
2024-03-05 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2024-03-01 10:00

Po zmianie:
2024-03-05 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2024-03-30

Po zmianie:
2024-04-03